
UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 232 § 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572 zm. z 2025 r. poz. 769) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się według właściwości skargę Pani M. K. na pracownika Urzędu Gminy Puszcza Mariańska 
do Wójta Gminy Puszcza Mariańska, jako organowi właściwego do jej rozpatrzenia. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej do przekazania skargi oraz 
zawiadomienia osoby skarżącej o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2CC439-4D04-417A-BA5E-A64076280B00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 lipca 2025 r. do Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej wpłynęła skarga dotycząca pracy pracownika 
Urzędu Gminy Puszcza Mariańska. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
w Puszczy Mariańskiej, zwana dalej Komisją, na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2025 r. zapoznała się z treścią 
skargi i uznała się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia, ponieważ jej treść wskazuje, iż jest to skarga na 
pracownika. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Rada Gminy w Puszczy Mariańska jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi  
dotyczącej zadań lub działalności: (…) 3) wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych (…). Skarga dotyczy działań  pracownika Urzędu Gminy którego przełożonym jest 
Wójt Gminy Puszcza Mariańska (kierownik Urzędu). 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej stanęła 
na stanowisku, iż skargę należy przekazać do Wójta Gminy Puszcza Mariańska. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2CC439-4D04-417A-BA5E-A64076280B00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


